

PS&E JOB NO: 01C534 REVISION NO :
CONTRACT NO: 006271 REGION NO : 3
VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1557

BIDS OPENED ON : Dec 5 2001
AWARDED ON : Dec 5 2001

HWY : SR 101
TITLE : SR 101
HOH RIVER EROSION
EMERGENCY CONTRACT
01C534

----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
BRUCH & BRUCH CONSTRUCTION, I 1706 W HWY 101	BRUMFIELD CONSTRUCTION, INC. 621 E ELIZABETH ST 98595	ROGNLIN'S, INC. 321 W STATE ST 98520-6143
PORT ANGELES WA 983639458	WESTPORT WA 985951768	ABERDEEN WA 985200078
CONTRACTOR NUMBER : 100122	CONTRACTOR NUMBER : 000468	CONTRACTOR NUMBER : 706350

PROJECT :
COUNTY(S) : JEFFERSON

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT						
TRAFFIC									
10	TRAFFIC CONTROL LABOR								
	100.0000	HR	35.0000	33.0000	-5.71%	45.5000	30.00%	33.0000	-5.71%
			3,500.00	3,300.00	-200	4,550.00	1,050	3,300.00	-200
11	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR								
	60.0000	HR	40.0000	36.0000	-10.00%	54.7500	36.88%	43.0000	7.50%
			2,400.00	2,160.00	-240	3,285.00	885	2,580.00	180
12	REMOVING AND RESETTING EXISTING PERMANENT BARRIER								
	75.0000	L.F.	10.0000	9.0000	-10.00%	30.0000	200.00%	40.0000	300.00%
			750.00	675.00	-75	2,250.00	1,500	3,000.00	2,250
OTHER ITEMS									
13	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE								
		EST.			0.00%		0.00%		0.00%
			1,000.00	1,000.00		1,000.00		1,000.00	
14	MINOR CHANGE								
		CALC			0.00%		0.00%		0.00%
			-1.00	-1.00		-1.00		-1.00	
	CONTRACT TOTAL		\$73,649.00	\$57,331.50	-22.16%	\$90,651.50	23.09%	\$96,879.00	31.54%

PS&E JOB NO: 01C534 REVISION NO :
 CONTRACT NO: 006271 REGION NO : 3
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1557

BIDS OPENED ON : Dec 5 2001
 AWARDED ON : Dec 5 2001

HWY : SR 101
 TITLE : SR 101
 HOH RIVER EROSION
 EMERGENCY CONTRACT
 01C534

----- 4TH BIDDER -----

NORTHWEST ROCK, INC.
 642 NEWSKAH RD

PROJECT :
 COUNTY(S) : JEFFERSON

ABERDEEN WA 985200002
 CONTRACTOR NUMBER : 280500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT			
PREPARATION						
1	MOBILIZATION					
		L.S.				15.38%
			6,500.00	7,500.00		1,000
GRADING						
2	SELECT BORROW INCL. HAUL					
	175.0000	TON	10.0000	42.0000		320.00%
			1,750.00	7,350.00		5,600
DRAINAGE						
3	HEAVY LOOSE RIPRAP					
	650.0000	TON	50.0000	57.2500		14.50%
			32,500.00	37,212.50		4,713
4	LIGHT LOOSE RIPRAP					
	300.0000	TON	50.0000	54.2500		8.50%
			15,000.00	16,275.00		1,275
5	QUARRY SPALLS					
	50.0000	TON	50.0000	100.0000		100.00%
			2,500.00	5,000.00		2,500
SURFACING						
6	CRUSHED ROCK FOR TEMP. ACCESS ROAD					
	25.0000	TON	10.0000	100.0000		900.00%
			250.00	2,500.00		2,250
EROSION CONTROL AND PLANTING						
7	TEMPORARY WATER POLLUTION/EROSION CONTROL					
		EST.				0.00%
			5,000.00	5,000.00		
8	FORCE ACCOUNT BANK PREPARATION					
		EST.				0.00%
			1,500.00	1,500.00		
TRAFFIC						
9	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES					
		L.S.				0.00%
			1,000.00	1,000.00		0

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 12/03/2001

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 10:49

PS&E JOB NO: 01C534 REVISION NO :
CONTRACT NO: 006271 REGION NO : 3
VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1557

BIDS OPENED ON : Dec 5 2001
AWARDED ON : Dec 5 2001

HWY : SR 101
TITLE : SR 101
HOH RIVER EROSION
EMERGENCY CONTRACT
01C534

----- 4TH BIDDER -----

NORTHWEST ROCK, INC.
642 NEWSKAH RD

PROJECT :
COUNTY(S) : JEFFERSON

ABERDEEN WA 985200002
CONTRACTOR NUMBER : 280500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT			
TRAFFIC						
10	TRAFFIC CONTROL LABOR					
	100.0000	HR	35.0000	45.0000	28.57%	
			3,500.00	4,500.00	1,000	
11	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR					
	60.0000	HR	40.0000	50.0000	25.00%	
			2,400.00	3,000.00	600	
12	REMOVING AND RESETTING EXISTING PERMANENT BARRIER					
	75.0000	L.F.	10.0000	2,500.0000	24,900.00%	
			750.00	187,500.00	186,750	
OTHER ITEMS						
13	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE					
		EST.			0.00%	
			1,000.00	1,000.00		
14	MINOR CHANGE					
		CALC			0.00%	
			-1.00	-1.00		
CONTRACT TOTAL			\$73,649.00	\$279,336.50	279.28%	